
Zarządzenie nr 10/2017 


Wójta Gminy Gzy 


z dnia 12 kwietnia 2017r. 


w sprawie określenia wzorów wniosków o przyjęcie do oddziału przedszkołnego 
w szkole podstawowej, pierwszej klasy szkoły podstawowej oraz wzoru zgłoszenia 
o przyjęcie do publicznej szkoły podstawowej w postępowaniu rekrutacyjnym 

Na podstawie art. 7 ust. I pkt 8 i art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późno zm.) oraz 152 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 59) zarządza się, co następuje: 

§ l 
l .  	 Ustala się wzór wniosku o przyjęcie do oddziału przedszkolnego w szkole 

podstawowej w postępowaniu rekrutacyjnym, w brzmieniu stanowiącym załącznik 
nr l do zarządzenia. 

2. 	 Ustala się wzór wniosku o przyjęcie do I klasy szkoły podstawowej w postępowaniu 
rekrutacyjnym, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. 	 Ustala się wzór zgłoszenia dziecka do I klasy szkoły podstawowej, w której obwodzie 
dziecko mieszka, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 2 
Wykonanie powierza się dyrektorom szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Gzy. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



I I I I I I 

woj miejscowość* 

poczta* 

I I 

(wpisać jeśli jest inny zamieszkania) 
Województwo Miejscowość 

poczta 
matki/opiekunki prawnej 

/opiekunki prawnei iiei 
województwo* mieiscowość* 

poczta* 

I 

Załącznik nr l 
do Zarządzenia nr 10 /2017 
Wójta Gminy Gzy 
z dnia 12 kwietnia 2017r. 

WNIOSEK O PRZYJĘCIE DZIECKA 


DO ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO 


W PUBLICZNEJ SZKOLE PODSTAWOWEJ 

NA ROK SZKOLNY 20 ... /20 ... 

PESEL* 
Dane osobowe dziecka 

w prLypadku braku pesel proszę 
wpisać serię i nr paszportu lub innego 
dokumentu potwierdzającego 
tożsamość 

Imiona* Data 
urodzenia* 

Nazwisko* Miejsce 
urodzenia* 

Adres zamieszkania dziecka 

ewództwo * 

ulica* nr domu* 
kod pocztowy, nr mieszkania * 

Adres zameldowania dziecka niż adres 


Nr domu Ulica 
Kod pocztowy, Nr mieszkania 

Dane osobowe 
Opiekun: jest rodzicem jest opiekunem prawnym 

Imiona* 
Nazwisko* 

Adres zamieszkania matki dane kontaktowe 


ulica* nr domu* 
kod pocztowy, nr 

mieszkania * 
Adres poczty nr telefonu 
elektronicznej 

Dane osobowe ojca/opiekuna prawnego 

Opiekun: jest rodzicem jest opiekunem prawnym 

Imiona* 

Nazwisko* 



województwo* miejscowość* 

poczta* 

elektronicznej 
Informacje dodatkowe: 

Adres zamieszkania ojca/opiekuna prawnego i jego dane kontaktowe 

ulica* nr domu* 
kod pocztowy, nr 

mieszkania* 
adres poczty nr telefonu 

kandydat będzie pIeszo Autobusem szkolnym Inaczej - jak? 

dostawał się do 

szkoły* 

Przybliżona odległość do szkoły 

w kilometrach* 

Nazwa i adres szkoły obwodowej: 

w załqczeniu składam oświadczenie o spełnieniu 
Tak/Nie 

zawartych w regulaminie kryteriów dotyczących 
PTlJ'jęcia dziecka spoza obszaru dallej gminy 
do oddzialu przedszkoilIego w Publicvrej Szkole 
Podstawowej w ............................. wraz 

Z załqcZ/likami (niepotrzebne skreślić) 

'Oznaczone pola wymagane 

W przypadku złożenia wniosku o przyjęcie dziecka do więcej niż jednej placówki proszę podać wykaz 

placówek, do których złożono wnioski (w kolejności od najbardziej do najmniej preferowanych): 

I. 

2. 

3. 

4. 

Oświadczenia: 
l. Jestem świadomy odpowiedzialności kamej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

2. Niniejszym przyjmuję do wiadomości i wyrażam zgodę na gromadzenie. przetwarzanie i udostępnianie danych 
osobowych zawartych we Wniosku - Formularzu Rekrutacyjnym, w systemach informatycznych szkoły oraz 
organu prowadzącego szkoły w Urzędzie Gminy Gzy. Przetwarzanie danych odbywać się będzie zgodnie z 
ustawą o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późno zm.). 

3. Wyrażam zgodę na opublikowanie imienia i nazwiska mojego dziecka na liście dzieci przyjętych do szkoły. 

4. Oświadczam, że w przypadku jakichkolwiek zmian w informacjach podanych w formularzu, niezwłoczne 
powiadomię o nich szkolę. 
5. Wyrażam /uie wyrażam (niepotrzebne skreślić) zgodę na upublicznienie wizerunku mojego dziecka. 
Podstawa prawna: art. 23 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny (Dz. U. Nr 16 poz. 93 z późno 
zm') 



Przyjmuję do wiadomości, że: 
J. Administratorem danych jest szkoła, 

2. Niniejsze dane zbierane sq w celu sprawnego prowadzenia procedury rekrutacji do szkoły podstawowej oraz 

w przypadku pozytywnego wyniku rekrutacji w cełu sprawnego realizowania zadań szkoły oraz zadań Urzędu 

Gminy Gzy będącej organem prowadzącym szkoły, 

3. Przysługuje mi prawo do dostępu do treści moich danych i ich poprawiania za pośrednictwem szkoły. 

(miejscowość, data,) (podpis rodziców/opiekunów prawnych) 



Lp. 

. . .. . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . ... 

2. 

poradnię psychologiczno pedagogiczną. 
4. 

5. 

6. osobę wynosi: 

8. 

9. 

I 

Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego: 

adres: 

OŚWIADCZENIE 

Ubiegając się o przyjęcie mojego syna/córki . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  , 
do oddziału przedszkolnego w Publicznej Szkole Podstawowej ............... , . .. . . . .. . . . . .. . .. . . . .. , 
oświadczam, że (niepotrzebne skreślić): 

KRYTERIUM 
l. Rodzeństwo kandydata kontynuuje/nie kontynuuje edukacji przedszkolnej w oddziale 

przedszkolnym w Publicznej Szkole Podstawowej 

Rodzice/opiekunowi prawni świadczą/nie świadczą pracę na podstawie umowy 
cywilnoprawnej, prowadzą/nie prowadzą działalność gospodarczą lub pracują/nie 
pracują we własnym gospodarstwie rolnym w miejscowości leżącej w granicach obwodu 
szkoły podstawowej. 
Adres: 

3. Dziecko posiada wskazanie do uczęszczania do oddziału przedszkolnego wystawione przez 
-

Kandydat jest/nie jest członkiem rodziny objętej nadzorem kuratorskim, wsparciem 
asystenta rodziny. 

Czas pobytu dziecka w oddziale przedszkolnym powyżej 5 godzin dziennie. 

Dochód na w rodzinie dziecka 
7. Kandydat pochodzi/nie pochodzi z rodziny wielodzietnej. 

Kandydat jest/nie jest niepełnosprawny. 

Jeden/żaden z rodziców/opiekunów prawnych kandydata jest/nie jest niepelnosprawny. 

l Oboje z rodziców/opiekunów prawnych kandydata są/nie są niepełnosprawni. 

Jedno/żadne z rodzeństwa kandydata jest/nie jest niepelnosprawne. 

I Kandydat jest/nie jest wychowywany przez tylko jednego rodzica/opiekuna prawnego. 

I Kandydat jest/nie jest objęty pieczą zastępczą. 

Oświadczenia: 

l. Jeslem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

2. Niniejszym przyjmuję do wiadomości i wyrażam zgodę na gromadzenie. przetwarzanie i udostępnianie danych 
osobowych zawartych we Wniosku - Formularzu Rekrutacyjnym, w systemach informatycznych szkoły oraz 
organu prowadzącego szkoły w Urzędzie Gminy Gzy. Przetwarzanie danych odbywać się będzie zgodnie z 
ustawą o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101. poz. 926 z późno zm.). 

3. Wyrażam zgodę na opublikowanie imienia i nazwiska mojego dziecka na liście dzieci przyjętych do szkoły. 



WÓ T 

4. Oświadczam, że w przypadku jakichkolwiek zmian w informacjach podanych w formularzu, niezwloczne 


powiadomię o nich szkolę. 

5. Wyrażam /nie wyrażam (niepotrzebne skreślić) zgodę na upublicznienie wizerunku mojego dziecka. 

Podstawa prawna: art. 23 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny (Dz. V. Nr 16 poz. 93 z późno 

zm.) 
Pr1Jljmuję do wiadomości, że: 
/. Administratorem danych jest szkoła, 

2. Niniejsze dane zbierane są w celu sprawnego prowadzenia procedury rekrutacji do szkoły podstawowej oraz 
w przypadku pozytywnego wyniku rekrutacji w celu sprawnego realizowania zadań szkoły oraz zadań Urzędu 

Gminy Gzy będqcej organem prowadzqcym szkoły, 

3. Przysługuje mi prawo do dostępu do treści moich danych i ich poprawiania za pośrednictwem szkoły. 

(miejscowość, data,) (podpis rodziców/opiekunów prawnych) 

l 



I I I I I I I I 

województwo miejscowość* 

poczta* 
(wpisać jeśli jest inny zamieszkania) 

Województwo Miejscowość 

poczta 
matki/opiekunki prawnei 

lopiekunki prawnej jej 
województwo* miejscowość* 

poczta* 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 10 12017 
Wójta Gminy Gzy 
z dnia 12 kwietnia 2017r. 

WNIOSEK O PRZYJĘCIE DZIECKA 

DO PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

NA ROK SZKOLNY 20 .. ./20 . . .  

Dane osobowe dziecka 
PESEL* 
w przypadku braku pcscl prosz/ 
wpisać serię i nr paszportu lub innego 
dokumentu potwierdzającego 
tożsamość 

Imiona* Data 
urodzenia* 

Nazwisko* Miejsce 
urodzenia* 

Adres zamieszkania dziecka 
* 

ulica* nr domu* 
kod pocztowy, nr mieszkania* 

Adres zameldowania dziecka niż adres 

Ulica Nr domu 
Kod pocztowy, Nr mieszkania 

Dane osobowe 
Opiekun: jest rodzicem jest opiekunem prawnym 

lmiona* 
Nazwisko* 

Adres zamieszkania matki i dane kontaktowe 

ulica* nr domu* 
kod pocztowy, nr 

mieszkania* 
Adres poczty nr telefonu 
elektronicznej 

Dane osobowe ojca/opiekuna prawnego 

Opiekun: jest rodzicem jest opiekunem prawnym 

Imiona* 

Nazwisko* 



województwo· miejscowość* 

poczta· 

elektronicznej 

Adres zamieszkania ojca/opiekuna prawnego i jego dane kontaktowe 

ulica· nr domu* 
kod pocztowy, nr 

mieszkania * 
adres poczty nr telefonu 

Informacje dodatkowe: 

kandydat będzie pieszo Autobusem szkolnym Inaczej - jak? 

dostawał się do 

szkoły* 

Przybliżona odległość do szkoły 

w kilometrach· 

Nazwa i adres szkoły obwodowej: 

W załqczeniu składam oświadczenie o spełnieniu Tak/Nie 
zawarty(:h w regulaminie kryteriów dotyczących 

pr<,yjęcia dziecka spoza obwodu szkoły do Publicznej 
Szkoły Podstawowej w .................................. 
wraz Z załqcznikami (niepotrzebne skreślić) 

·Oznaczone pola wymagane 

W przypadku złożenia wniosku o przyjęcie dziecka do więcej niż jednej placówki proszę podać wykaz 

placówek, do których złożono wnioski (w kolejności od najbardziej do najmniej preferowanych): 

5. 

6. 

7. 

8. 

Oświadczenia: 
I. Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za z/ożeniefalszywego oświadczenia. 

2. Niniejszym przyjmuję do wiadomości i wyrażam zgodę na gromadzenie, przetwarzanie i udostępnianie danych 
osobowych zawartych we Wniosku - Formularzu Rekrutacyjnym, w systemach informatycznych szkoły oraz 
organu prowadzqcego szkoły w Urzędzie Gminy Gzy. Przetwarzanie danych odbywać się będzie zgodnie z 
ustawq o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr łOł. poz. 926 z późno zm.). 

3. Wyrażam zgodę na opublikowanie imienia" nazwiska mojego dziecka na liście dzieci przyjętych do szkoły. 

4. Oświadczam, że w przypadku jakichkolwiek zmian w informacjach podanych w formularzu, niezwłoczne 
powiadomię o nich szkolę. 
5. Wyrażam / nie wyrażam (niepotrzebne skreślić) zgodę na upublicznienie wizerunku mojego dziecka. 
Podstawa prawna: art. 23 ustawy z dnia 23 kwietnia /964 r. - Kodeks Cywiłny (Dz. U. Nr /6 poz. 93 z późno 
zm.) 



PrTJIjmuję do wiadomości, że: 
J. Administratorem danych jest szkoła, 

2. Niniejsze dane zbierane są w celu sprawnego prowadzenia procedury rekrutacji do szkoły podstawowej oraz 
w przypadku pozytywnego wyniku rekrutacji w celu sprawnego realizowania zadań szkoły oraz zadań Urzędu 

Gminy Gzy będqcej argallem prowadzqcym szkoły, 

3. Przysługuje mi prawo do dostępu do treści moich danych i ich poprawiania za pośrednictwem szkoły. 

(miejscowość, data,) (podpis rodziców/opiekunów prawnych) 



Lp. 
l 

Podstawowej tej szkoły. 

l dojazdO 

osobę 

KRYTERJUM 
Rodzeństwo kandydata realizuje/nie realizuje obowiązek szkolny w Publicznej Szkole 

....................................................... lub w obwodzie 
l Rodzice/opiekunowi prawni świadczą/nie świadczą pracę na podstawie umowy 

cywilnoprawnej, prowadzą/nie prowadzą działalność gospodarczą lub pracują/nie 
pracują we własnym gospodarstwie rolnym w miejscowości leżącej w granicach obwodu 
szkoły podstawowej. 
Adres: 

Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego: 

adres: 

OŚWIADCZENIE 

Ubiegając się o przyjęcie mojego syna/córki ............................................................. , 

do Publicznej Szkoły Podstawowej .......................................................................... , 
oświadczam, że (niepotrzebne skreślić): 

l Bliscy krewni kandydata mieszkają/nie mieszkają w obwodzie Publicznej Szkole 
Podstawowej . .. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. . .. . .. . ... . . . . . . . . . .. . .. . . . . . . . .  . 

Adres: 

l Kandydat uczęszczał/nie uczęszczał do oddziału przedszkolnego znajdującego się 
w Publicznej Szkole Podstawowej .............................................................. lub 
w miejscowości należącej do obwodu danej szkoły podstawowej. 

Publiczna Szkoła Podstawowa . . .. . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  jest/nie jest na trasie 
do miejsca pracy jednego lub obojga rodziców/prawnych opiekunów. 

Uzasadnienie: .................................................................. :. . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . ... . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 

. . .. . . . . . .. . . . .. . .. . . . . . .. . . . . . . . . . . . ... .  . . . . . .... . . . .. . . .. . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... . . . . . .. 

l Dochód na w rodzinie dziecka wynosi: 

Oświadczenia: 
1. Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

2. Niniejszym przyjmuję do wiadomości i wyrażam zgodę na gromadzenie. przetwarzanie i udostępnianie danych 
osobowych zawartych we Wniosku - Formularzu Rekrutacyjnym, w systemach informatycznych szkoły oraz 
orgonu prowodzącego szkoly w Urzędzie Gminy Gzy. Przetworzonie danych odbywać się będzie zgodnie z 
ustawą o ochronie danych osobowych (Dz. U z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późno zm.). 

3. Wyrażam zgodę na opublikowanie imienia i nazwiska mojego dziecka na liście dzieci przyjętych do szkoły. 

4. Oświadczam, że w przypadku jakichkolwiek zmian w informacjach podanych w formularzu, niezwłoczne 
powiadomię o nich szkolę. 
5. Wyrażam / nie wyrażam (niepotrzebne skreślić) zgodę na upublicznienie wizerunku mojego dziecka. 
Podstawa prawna: art. 23 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny (Dz. U. Nr 16 poz. 93 z późn. 
zm.) 



WÓJT 

Pn,yjmuję do wiadomości, że: 
J. Administratorem danych jest szkoła, 

2. Niniejsze dane zbierane sq w celu sprawnego prowadzenia procedury rekrutacji do szkoły podstawowej oraz 
w przypadku pozytywnego wyniku rekrutacji w celu sprawnego realizowania zadań szkoły oraz zadań Urzędu 

Gminy Gzy będącej organem prowadzącym szkoły, 

3. Przysługuje mi prawo do dostępu do treści moich danych i ich poprawiania za pośrednictwem szkoły. 

(miejscowość, data,) (podpis rodziców/opiekunów prawnych) 



I I I I I I I I 

województwo* miejscowość* 

poczta* 
(wpisać jeśli jest inny zamieszkania) 

Województwo Miejscowość 

poczta 

woj miejscowość* 

poczta* 

Zalącznik nr 3 
do Zarządzenia nr 10 /2017 
Wójta Gminy Gzy 
z dnia 12 kwietnia 2017r. 

ZGŁOSZENIE DZIECKA 

DO PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

. . . . . .. . . . . . . . . . .•...... . . . . . . . ....• . . . . ..••.••..... . . . . .......... . ..•. 


NA ROK SZKOLNY 20 ... /20 ... 

Dane osobowe dziecka 

PESEL* 
w prlypadku braku pesel proszę 
wpisać serię i nr paszportu lub innego 
dokumentu potwierdzającego 
tożsamość 

Imiona* Data 
urodzenia* 

Nazwisko* Miejsce 
urodzenia* 

Adres zamieszkania dziecka 

ulica* nr domu* 
kod pocztowy, nr mieszkania* 

Adres zameldowania dziecka niż adres 

Ulica Nr domu 
Kod pocztowy, Nr mieszkania 

Dane osobowe matki/opiekunki prawnej 

Opiekun: jest rodzicem jest opiekunem prawnym 

Adres zamieszkania matki /opiekunki prawnej i jej dane kontaktowe 

ewództwo * 
ulica* nr domu* 
kod pocztowy, nr 

mieszkania* 
Adres poczty nr telefonu 
elektronicznej 

Imiona* 
Nazwisko* 



województwo· miejscowość· 

poczta· 

elektronicznej 

WÓ T 

• 
• 

Dane osobowe ojca/opiekuna prawnego 

Opiekun: jest rodzicem jest opiekunem prawnym 

Imiona· 

Nazwisko· 

Adres zamieszkania ojca/opiekuna prawnego i jego dane kontaktowe 

ulica* nr domu* 
kod pocztowy, nr 

mieszkania* 
adres poczty nr telefonu 

Informacje dodatkowe: 

kandydat będzie 

dostawał się do 

szkoły· 

pieszo Autobusem szkolnym Inaczej - jak? 

Przybliżona odległość do szkoły 

w kilometrach· 

'Oznaczone polo wymagane 

Oświadczenia: 
l. Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

2. Niniejszym przyjmuję do wiadomości i wyrażam zgodę na gromadzenie. przetwarzanie i udostępnianie danych 
osobowych zawartych we Wniosku - Formularzu Rekrutacyjnym, w systemach informatycznych szkoly oraz 
organu prowadzącego szkoły w Urzędzie Gminy Gzy. Przetwarzanie danych odbywać się będzie zgodnie z 
ustawą o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późno zm.). 

3. Wyrażam zgodę na opublikowanie imienia i nazwiska mojego dziecka na liście dzieci przyjętych do szkoly. 

4. Oświadczam, źe w przypadku jakichkolwiek zmian w informacjach podanych w formularzu, niezwłoczne 
powiadomię o nich szkołę. 
5. Wyrażam /lIie wyrażam (niepotrzebne skreślić) zgodę na upublicznienie wizerunku mojego dziecka. 

Podstawa prawna: art. 23 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny (Dz. U. Nr 16 poz. 93 z późno 
zm.) 

Przyjmuję do wiadomości, że: 
1. Administratorem danych jesl szkoła, 

2. Niniejsze dane zbierane sq w celu sprawnego prowadzenia procedury rekrutacji do szkoły podstawowej oraz 
w przypadku pozytywnego wyniku rekrutacji w celu sprawnego realizowania zadań szkoły oraz zadań Urzędu 

Gminy Gzy będącej organem prowadzącym szkoły, 

3. Przysługuje mi prawo do dostępu do treści moich danych i ich poprawiania za pośrednictwem szkoły. 

(miejscowość, data,) (podpis rodziców/opiekunów prawnych) 


